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 پروفسور به دنبال
 شکایت و گرفتن غرامت  

گراسا: شرمسـارم
اعلام جنگ به سرخ ها از سوی برانکو ابراز تاسف رئیس فدراسیون جهانی والیبال از اتفاقات فرودگاه شیکاگو

  باشــگاه تراکتورســازی در این فصل همانند سال 
گذشــته یکی از پرکارترین باشگاه های لیگ برتری 
در جذب بازیکنان بوده ، از جذب رشــید مظاهری و 
محمدرضا خانزاده ملی پوش تا رضا شــکاری جوان. 
بازیکنانی که نام های بزرگی در فصل نقل و انتقالات 
به حســاب می آیند و جذب هر یک از آن ها بردی 
برای باشگاه تراکتورسازی محسوب می شود و تمام 
این خریدها بدون نظر مســتقیم مصطفی دنیزلی 
انجام شده است. همان طور که پیش از این هم گفته 
شــده بود، طبق توافق باشــگاه تبریزی و مصطفی 
دنیزلی، ایــن مربی در خریدهای داخلی باشــگاه 
دخالت چندانی ندارد و فقط بازیکنان خارجی را با 
نظر مستقیم خود جذب می کند. با وجود این توافق،  
یکی از اهداف مهم مدیران باشگاه تراکتورسازی در 
فصل نقل و انتقالات جذب کی روش استنلی، آقای 
گل لیگ برتر اســت. مهاجمی که امیر قلعه نویی و 

باشگاه سپاهان نیز به دنبال تمدید قرارداد او هستند 
اما از قرار معلوم مدیران باشگاه تبریزی با این بازیکن 
به توافقات کلی رســیده اند و تنها مشــکل حضور 
کی روش در تبریز، مخالفت مصطفی دنیزلی با این 
انتقال اســت. دنیزلی که بارها تاکید کرده بازیکنان 
خارجی را با نظر مســتقیم خود جذب خواهد کرد، 
بــا حضور کــی روش در تیمش مخالفــت و اعلام 
کــرده مهاجم خارجی بالای 30 ســال نمی خواهد 
و بازیکنان مدنظر او ســابقه بــازی در لیگ ایران را 
ندارند. در هر صورت در وضعیت فعلی مدیران باشگاه 
تراکتورســازی منتظر برگزاری اردوی این تیم در 
کشور ترکیه هستند تا در این اردو، دنیزلی بازیکنان 
خارجی مدنظر خــود را زیر نظر بگیرد و در صورت 
عدم رضایــت از آن ها،  این مربی را راضی به حضور 
کی روش استنلی در تبریز کنند. با این حال باید دید 

در نهایت تکلیف این انتقال به کجا خواهد رسید. 

باشــگاه پرســپولیس تا اینجای فصــل نقل و 
انتقالات 2 بازیکن بزرگســال در 2 پست جذب 
کرده  که این خرید ها تا حدی بحث برانگیز است. 
از ایــن جهت بحث برانگیز که هیچ یک از این  2 
بازیکن در لیست خرید برانکو ایوانکوویچ که آن 
را تحویل مدیریت این باشگاه داده بود، نبودند 
و در مــورد جذب آن ها نیز بــا کریم باقری هم 
که مربی ایرانی پرسپولیس است، مشورت نشد. 
طبیعی است که گابریل کالدرون هم به واسطه 
عدم شناختش از بازیکنان ایرانی دخالتی در این 
خرید ها نداشته باشــد. نکته جالب توجه این که 
فرشاد احمدزاده و محمد حسین کنعانی زادگان 
هــر دو یــک مدیر برنامه مشــترک داشــتند 
که رابطه خیلــی نزدیکی با مدیریت باشــگاه 
پرسپولیس دارد و حتی مشــاور فنی او هم به 
حســاب می آید. در این میان قرار بود که ایگور 
سرگی اف ازبک هم  جزو خرید  های پرسپولیس 
باشــد اما کالدرون با این مسئله مخالفت کرد و 
متذکر شــد که مهاجم خارجی تیم توسط خود 
او به تیم اضافه خواهد شــد. برخلاف برانکو که 
قصد نداشــت بازیکنی را از تیمش کنار بگذارد، 
مســئولان باشــگاه پرســپولیس از کالــدرون 
خواســته اند 3 بازیکن را در لیســت مازاد قرار 
دهد. برانکو در پست های دفاع، هافبک و حمله 

قصد تقویت تیمش را داشــت. به این شکل که 
در خط دفاع علی نعمتی و علیرضا آرتا قرار بود 
به عنوان بازیکنان زیر 23 سال و امید به لیست 
پرســپولیس اضافه شده و بازیکنان جوان فعلی 
این تیم به صــورت قرضی راهی تیم های دیگر 
شوند. محمدرضا حسینی نیز در صورت جدایی 
بشار رســن قرار بود جذب  و مهدی طارمی هم 
جایگزیــن ماریو بودیمیر شــود. در حال حاضر 
بازیکنان پرسپولیس اســترس این را دارند که 
کالدرون قرار اســت چه نفراتی را کنار بگذارد 
و کنعانــی زادگان، مهاجــم و احتمــالا هافبک 
خارجی جای کدام بازیکــن را خواهند گرفت. 
این ســوال مطرح اســت که آیا کنعانی زادگان 
برای کنار گذاشــتن ســیدجلال حســینی یا 
حســین ماهینی جذب شده  یا موضوع دیگری 
در میان است؟ فراموش نکنیم که وحید امیری 
هم اکنون به عنوان بازیکــن آزاد علاقه مند به 
بازگشت به پرسپولیس است و هواداران این تیم 
هم علاقه زیادی به این اتفاق دارند اما مسئولان 
این باشــگاه با جــذب نفرات مدنظــر خود نه 
کادرفنی، جایی برای امیری در لیست تیم شان 
در نظر نگرفته انــد. در صورت آمدن امیری هم 
آن وقت باز هم باید منتظــر ریزش نفرات فعلی 

این تیم باشیم.

 بازیکنان با نظر کدام سرمربی جذب شدند؟  دنیزلی مخالف،  باشگاه موافق! 

زنیت سنت پترزبورگ در شرایطی در دیدار سوپرکاپ 
روســیه مقابل تیم لوکوموتیو به برتری دست یافت 
که گفته می شد نمایندگانی از باشگاه لیورپول برای 
زیر نظر گرفتن عملکرد سردار آزمون مهاجم ایرانی 
زنیت در ورزشــگاه حضور داشتند. روزنامه »مترو« 
انگلیس  مطلبی را دربــاره احتمال انتقال آزمون به 
لیورپول منتشر کرده  که این مطلب در سایت باشگاه 
لیورپول هم قرار گرفته؛ موضوعی که نشان می دهد 
انتقال مهاجم تیم ملی به این باشگاه انگلیسی جدی 
اســت. در مطلــب »مترو« که در ســایت لیورپول 
منعکس شده، آمده است: »بر اســاس گزارش ها از 
روســیه، لیورپول ســردار آزمون مهاجم تیم سنت 
پترزبورگ را زیر نظر گرفته و فرم خوب این بازیکن 
ایرانی نماینــدگان )لیورپول( را تحت تاثیر قرار داده 
است. بازیکن 2۴ ساله اول فوریه امسال از روبین کازان 
به ســنت پترزبورگ رفت و از آن زمان به طور مرتب 
گلزنی کرده است. آزمون در ۱۷ مسابقه، ۱۴ گل به 
ثمر رسانده ؛ شــامل 2 گل در سوپرکاپ روسیه که 
شنبه گذشته به ثمر رساند. دیداری که طبق ادعای 

»SovSport« نمایندگان و ناظران لیورپول در آن 
حضور داشــتند. زنیت در این مسابقه با نتیجه 3 - 
2 شکســت خورد اما عملکرد آزمون به گونه ای بود 
که نمایندگان مرسی ساید )لیورپول( تایید کردند. او 
همان استعداد درخشانی بود که فکرش را می کردند. 
لیورپول برای اولین بار در نقل و انتقالات زمســتانی 
سال 20۱۷ با سردار آزمون لینک شد اما او به خاطر 
این که بیشتر بازی کند، علاقه ای به این انتقال نشان 
نداد.« در ادامه این مطلب صحبت های سردار آزمون 
درباره علاقه باشــگاه لیورپول هم آمده اســت: »در 
پنجره نقل و انتقالات زمستان گذشته صحبت هایی از 
علاقه لیورپول برای جذب من مطرح بود، با این حال 
احساســم این بود که انتقالــم در آن مقطع زمانی 
درست نبود. اگر آن موقع به لیورپول می رفتم، فقط 
چند بازی می کردم و بیشــتر زمان را روی نیمکت 
بودم چون آن ها می خواستند فقط یک جای خالی را 
پر کنند. می خواهم برای پیشرفت به یک تیم بزرگ 
بروم. مطمئنم که در آینده ای نزدیک برای یک تیم 

تاپ اروپایی بازی خواهم کرد.«

خبر انتقال آزمون در سایت باشگاه لیورپول 

خرید  های بحث برانگیز باشگاه پرسپولیستلاش برای انتقال کی روش به تراکتورسازی

رادوشوویچ فعلا در پرسپولیس 
ماندنی شد 

بوژیدار رادوشــوویچ دروازه بان کروات روز گذشته 
جلسه عجیبی با گابریل کالدرون در تمرینات تیم 
داشت. در حاشیه تمرین، دیروز سرمربی آرژانتینی 
او را به جلســه ای فراخواند که نتیجه آن این جمله 
بود که نســبت به او اعلام عدم نیاز شد. با این حال 
رادوشــوویچ صبح دیروز در شــرایطی در تمرینات 
حضور یافت که باشگاه در گفت وگویی با کالدرون به 
سرمربی تیمش اعلام کرده با توجه به تمدید قرارداد 
2 ســاله و توافق با این دروازه بان برای ادامه حضور، 
در شرایط فعلی امکان جدایی او وجود ندارد. مطمئنا 
در صورت مذاکره برای جدایی رادوشــوویچ، باشگاه 
باید خسارتی به این دروازه بان کروات می داد که در 
این مقطع شرایط را برای آن ها سخت تر می کرد و بر 
این اساس آن ها از سرمربی تیم درخواست کرده اند با 
عبور از این تصمیم در حال حاضر، به دنبال راهکاری 
برای این قضیه خواهند بود. این در حالیســت که 
همچنان سرنوشت ادامه همکاری علیرضا بیرانوند 
نیز با پرسپولیس نامشخص است و گلر شماره یک 
و ملی پوش پرسپولیس نیز در شرایطی به تمرینات 
آماده ســازی برگشــته که اعلام کرده در صورت 
دستیابی به پیشنهاد لازم، شــرایط جدایی خود و 

حضور در فوتبال اروپا را دنبال خواهد کرد. 

کالدرون، پرسپولیس و چالش 30 ساله ها 
یکی از چالش های گابریل کالدرون در پرســپولیس، میانگین ســنی نســبتا بالای بازیکنان بزرگسال 
این تیم اســت. در شرایطی که پیش تر لیست بزرگســال پرسپولیس عمدتا در اختیار بازیکنان زیر 30 
ســال بود، در حال حاضر 6 بازیکن فعلی این تیم بیش از 30 ســال دارند تا پرســپولیس از این حیث 
وضعیت خوبی نداشته باشد. سیدجلال حسینی )3۷(، حســین ماهینی )33(، محسن ربیع خواه )32(، 
کمال کامیابی نیا )30(، شجاع خلیل زاده )30( و بوژیدار رادوشوویچ )30(، 6 بازیکن 30 ساله و یا مسن تر 
پرسپولیس هســتند و این در حالی است که ســروش رفیعی نیز در پایان فصل جدید 30 ساله خواهد 
شد. میانگین سنی بازیکنان بزرگسال پرسپولیس 28 سال و ۴ ماه است که عددی نسبتا بالا محسوب 
می شــود. گابریل کالدرون ســرمربی آرژانتینی سرخ ها به دنبال جوان گرایی اســت و باید دید وی در 

انتخاب لیست خروجی سرخ ها چند بازیکن بالای 30 سال را کنار خواهد گذاشت. 

پرسپولیس ترسید، تراکتور امضا کرد! 

 پـرسپـولیـس
 قید مهاجم ازبک را زد 

 بازگشـت پاتوسی و کریمی،
 خداحافظی با چشمی و طارق

همه ابهامات استقلال در روزهای نقل و انتقالات

 خبر انتقال آزمون
در سایت باشگاه لیورپول 

  شکاری از چنگ 
 سرخ های تهران پرید

کولاکوویچ: بدون هیچ مشکلی از گیت عبور کردم

دیاباته رسما به 
استقلال پیوست 

 خودرو منشا 
در آتش سوخت!


